
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

07 августа 2018 г.  № 71/394-3 
 г. Инза  

 

 

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными 

комиссиями при проведении выборов депутатов представительного 
органа муниципального образования на территории муниципального 

образования «Инзенский район»  9 сентября 2018 года 
  

 

В соответствии со статьями 24, 67, 69 и 70 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 

21, 81-86 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 

Ульяновской области», территориальная избирательная комиссия 

муниципального образования «Инзенский район» постановляет: 

1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, 

составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов 

депутатов представительного органа муниципального образования на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 9 сентября 

2018 года: 

1) протокол участковой избирательной комиссии об итогах 

голосования по одномандатному (многомандатному) избирательному округу 

(приложение № 1); 

2) протокол участковой избирательной комиссии об итогах 

голосования по одномандатному (многомандатному) избирательному округу 

с машиночитаемым кодом (приложение № 2); 



 

 

2 
3) увеличенная форма протокола участковой избирательной 

комиссии об итогах голосования по одномандатному (многомандатному) 

избирательному округу (приложение № 3); 

4) протокол территориальной избирательной комиссии об итогах 

голосования на территории (части территории) одномандатного 

(многомандатного) избирательного округа (приложение № 4); 

5) сводная таблица территориальной избирательной комиссии об 

итогах голосования на территории (части территории) одномандатного 

(многомандатного) избирательного округа (приложение № 5); 

6) увеличенная форма сводной таблицы территориальной 

избирательной комиссии об итогах голосования на территории (части 

территории) одномандатного (многомандатного) избирательного округа 

(приложение № 6); 

2. Изготовить бланки увеличенной формы протокола участковой 

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке.  

При изготовлении указанных бланков число строк, начиная со 

строки 13, определяется в соответствии с количеством кандидатов, 

зарегистрированных по соответствующему одномандатному 

(многомандатному) округу. 

3. Изготовить бланки увеличенной формы сводной таблицы 

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на 

территории (части территории) одномандатного (многомандатного) 

избирательного округа. 

При изготовлении указанных бланков: 

1) число строк, начиная со строки 13, определяется в соответствии с 

количеством кандидатов, зарегистрированных по соответствующему 

одномандатному (многомандатному) избирательному округу; 

2) число столбцов, начиная со столбца 3, определяется в соответствии с 

количеством непосредственно нижестоящих избирательных комиссий на 

территории (части территории) соответствующего одномандатного 

(многомандатного) избирательного округа. 



 

 

3 
4. С использованием комплексов средств автоматизации 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» изготовить протоколы территориальных избирательных комиссий 

об итогах голосования на территориях (частях территорий) одномандатных 

(многомандатных) избирательных округов, сводные таблицы 

территориальных избирательных комиссий об итогах голосования на 

территориях (частях территорий) одномандатных (многомандатных) 

избирательных округов. 

5. С использованием комплексов средств автоматизации участковых 

избирательных комиссий изготовить протоколы участковых избирательных 

комиссий об итогах голосования по одномандатному (многомандатному) 

избирательному округу с машиночитаемым кодом. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 
   

Секретарь территориальной  
избирательной комиссии 

 
Е.Е. Родькина 

 


